MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público
o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II (somente dos cargos com provas práticas) do Concurso Público - Edital nº 01/2024,
conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN J DF

Motorista 1 LUIZ CARLOS DE GOIS 13741 158,33 95,00 Não 33,33 30,00 14/12/1968 Não Não

Motorista 2 PATRICIA SALES OLIVEIRA DE PAULA 14759 155,00 95,00 Não 30,00 30,00 11/10/1976 Não Não

Motorista 3 NEILSON DOS SANTOS SILVA 15910 153,33 100,00 Não 26,67 26,67 19/02/1988 Não Não

Motorista 4 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 19853 151,67 95,00 Não 33,33 23,33 13/02/1987 Não Não

Motorista 5 ABERSON JOSÉ DE BARROS 15551 151,67 95,00 Não 30,00 26,67 10/12/1981 Não Não

Motorista 6 RICARDO PAULINO 11544 150,00 100,00 Sim 30,00 20,00 20/08/1959 Não Não

Motorista 7

DAVID DOS SANTOS GOMES

RODRIGUES 15716 150,00 100,00 Não 33,33 16,67 06/04/1981 Não Não

Motorista 8 MÁRIO SÉRGIO DO PRADO 13220 150,00 100,00 Não 26,67 23,33 16/05/1980 Não Não

Motorista 9 PAULO ROBERTO GOMES 13778 148,67 92,00 Sim 33,33 23,33 21/10/1960 Não Não

Motorista 10 PAULO CEZAR RUBA SILVA 18696 148,33 95,00 Não 36,67 16,67 06/11/1988 Não Não

Motorista 11 SANDRO DOS PASSOS SANTANA 12130 148,33 95,00 Não 26,67 26,67 10/08/1983 Não Não

Motorista 12 RAFAEL FRANCISCO PIRES 10446 147,33 94,00 Não 33,33 20,00 15/09/1985 Não Não

Motorista 13 LAERCIO PEREIRA CAMAÇARI 12614 147,33 94,00 Não 30,00 23,33 16/07/1974 Não Não

Motorista 14 LUCAS WERBESON BENTO 18655 147,33 94,00 Não 30,00 23,33 27/03/1998 Não Não

Motorista 15 DIONISIO APARECIDO DE JESUS 18820 145,67 89,00 Não 33,33 23,33 17/08/1993 Não Não

Motorista 16 ROBERTO MAZZINI 13334 145,00 95,00 Sim 16,67 33,33 07/02/1961 Não Não

Motorista 17 THIAGO BRUNO QUEIROZ 12936 145,00 95,00 Não 23,33 26,67 10/06/1985 Não Não

Motorista 18 WILLIAN DE JESUS UNGARO 17175 145,00 95,00 Não 20,00 30,00 18/10/1984 Não Não

Motorista 19 ALISSON ALVES GOMES DA SILVA 14698 144,00 94,00 Não 26,67 23,33 05/11/1994 Não Não

Motorista 20 ANTONIO JUNIOR DE FARIAS 10202 144,00 94,00 Não 23,33 26,67 14/04/1978 Não Não

Motorista 21 GIVALDO JOSÉ DA SILVA 12912 142,33 89,00 Não 33,33 20,00 04/07/1981 Não Não

Motorista 22 WINICIUS GOUVEIA LUIZ 15991 142,00 92,00 Não 30,00 20,00 10/08/1989 Não Não

Motorista 23 HILVIO FERNANDO GARCIA 12234 137,67 81,00 Não 33,33 23,33 20/04/1990 Não Não

Motorista de

Ambulância 1 JONE KIYOCHI DOMINGOS 11991 145,00 95,00 Não 26,67 23,33 28/05/1979 Não Não

Motorista de

Ambulância 2 VINICIUS BEZERRA 15358 138,33 85,00 Não 20,00 33,33 03/10/1991 Não Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / J = Exerça função de jurado em Tribunal do Júri / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 26 de novembro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

____________________________________________